МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» _01  2021 год	                       				                                     №  21

с. Новый Васюган

      Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2021 год

                   В соответствии  со статьей 269.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденными федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля,

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в финансово – бюджетной сфере на 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.  Утвердить план проверок  по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год (приложение 2 к настоящему распоряжению).
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововасюганского сельского поселения                                 П.Г. Лысенко

Гринкевич Е.Н.
8(38253)29294

             Утверждено распоряжением
                                                                                                                                                                             МКУ администрация Нововасюганского  сельского поселения от   29.01.2021г. № 21
Приложение № 1

П Л А Н
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2021 год

	п/п

	Перечень объектов финансового контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения
контрольного мероприятия
	срок проведения контрольного мероприятия
(раб. дн.)
	Метод
контроля

	Наименование
	Юридический адрес
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН

	1
	МКУК «Нововасюганский ЦК»
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области пер. Геологический, 8

1067030007120

7006007326

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности и целевого использования ИМБТ на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте»)
	2020 год
	Октябрь 2021г
	15
	Камеральная проверка

	2
	МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области ул.Советская, д.49
	1057000434776
	7006006450
	Проверка целевого использования ИМБТ:
- на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Томской области»;
- на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан;
- на дорожную деятельность в границах населенных пунктов.
	2020
	июль 2021г.
	15
	Камеральная проверка

	4
	МУП «ЖКХ Нововасюганское»
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области ул.Советская, д.109
	1077030000343
	7006007407
	Проверка целевого использования субсидии предоставленной из бюджета Муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут.
	2020г.
	Октябрь 2021г.
	10
	Камеральная проверка

      Утверждено распоряжением
                                                                                                                                                                            МКУ администрация Нововасюганского  сельского поселения от  29 .01.2021г. № 21
Приложение № 2

План проверок
по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год

	п/п

	Перечень объектов финансового контроля
	Цель контрольного мероприятия
	Основания проведения проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения
контрольного мероприятия
	срок проведения контрольного мероприятия
(раб. дн.)
	Метод
контроля

	Наименование
	Юридический адрес
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН

	1
	МКУК «Нововасюганский ЦК»
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области пер. Геологический, 8

1067030007120

7006007326

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок.
	п. 3 ч. 3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2020 год
	май 2021г
	15
	Камеральная проверка

	2
	МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области ул.Советская, д.49
	1057000434776
	7006006450
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок.
	п. 3 ч. 3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2020 год
	август2021г.
	15
	Камеральная проверка